
ZARZĄDZENIE NR 377/22 
WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVIII/200/22 Rady Gminy Narew z dnia 28 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 24 445 099,87 zł w tym: 

- dochody bieżące: 19 294 310,41 zł 

- dochody majątkowe: 5 150 789,46 zł. 

2) wydatki ogółem: 25 871 677,87 zł w tym: 

- bieżące: 19 293 709,97 zł 

- majątkowe: 6 577 967,90 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Narew 
 
 

Andrzej Pleskowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4580AC27-F72C-4233-8DBE-2CC707E5117A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 377/22 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 22 września 2022 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 3 386 292,78 3 386 292,78 3 160 492,78 2 683 776,43 476 716,35 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 386 292,78 3 386 292,78 3 160 492,78 2 683 776,43 476 716,35 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 066 086,43 3 066 086,43 3 054 486,43 2 682 996,43 371 490,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 066 086,43 3 066 086,43 3 054 486,43 2 682 996,43 371 490,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 617 740,41 15 039 772,51 12 447 652,51 7 875 411,43 4 572 241,08 1 099 243,00 1 415 967,00 16 910,00 0,00 60 000,00 6 577 967,90 6 577 967,90 55 794,67 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 617 740,41 15 039 772,51 12 447 652,51 7 875 411,43 4 572 241,08 1 099 243,00 1 415 967,00 16 910,00 0,00 60 000,00 6 577 967,90 6 577 967,90 55 794,67 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 073 937,46 4 073 937,46 1 003 924,06 190 726,02 813 198,04 0,00 3 070 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 073 937,46 4 073 937,46 1 003 924,06 190 726,02 813 198,04 0,00 3 070 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4580AC27-F72C-4233-8DBE-2CC707E5117A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

